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GROUPE DE TRAVAIL

Indicateurs régionaux

Liste des établissements ayant participés aux groupes de travail régionaux

R3 - Pharmacie clinique

Département

01
03
38
38
38
38
42
63
63
69
69
69
73

Nom de I'établissement

CH Haut Bugey
CHS Ainay le chateau
CH Saint Laurent du Pont
CH Saint Marcellin
CH Lucien Hussel
CHU Grenoble
CHU Saint Etienne
Clinique des 6 lacs
CHU Clermont Ferrand
AURAL
Hospices Civils de Lyon
Medipdble Lyon-Villeurbanne
CH Métropole Savoie




R4 - Dispositifs médicaux

Département Nom de I'établissement
42 Clinique mutualiste Saint Etienne
43 CH Le Puy En Velay
63 CHU Clermont Ferrand
69 Hospices Civils de Lyon
69 Hopital St Luc St Joseph

R5- Médicaments remboursés en sus des GHS

Département Nom de I'établissement
03 CH de Vichy
07 CH Ardeche Méridionale
26 CH Valence
38 CH Lucien Hussel
38 CH Pierre Oudot
38 CHU Grenoble Alpes
42 CHU Saint Etienne
43 CH Emile Roux
63 Pble Santé République
63 CHU Clermont-Ferrand
63 Centre Jean Perrin
69 Centre Léon Bérard
69 Medipdle Lyon-Villeurbanne
69 Hospices Civils de Lyon
69 HAD Soins et Santé
69 CH Nord-Ouest Villefranche
73 CH Médipodle Savoie

74 CH Annecy Genevois



R6- Bon usage des antibiotiques

Département

03
03
07
15
26
38
38
38
42
43
63
69
69
69
69
73

Nom de l'établissement

CH de Montlucon
Polyclinique St Odilon
CH Ardeche Méridionale
CMC Tronquiere
CH Valence
CHU Grenoble Alpes
GHM Grenoble
Centre régional d’antibiothérapie
CHU St Etienne
CH Le Puy En Velay
CHU Clermont Ferrand
Médipble Lyon Villeurbanne
CH Nord-Ouest Villefranche
Hospices Civils de Lyon
Hopital St Luc St Joseph
CH Métropole Savoie

R7- Médicaments potentiellement inappropriés chez la personne agée

Département
38
42
69
74

Nom de I'établissement
CHU Grenoble Alpes
Clinique mutualiste Saint Etienne
Hospices Civils de Lyon
CH Annecy Genevois



